
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00355030- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Las prórrogas de regularidad solicitadas para el turno de Mayo 2024.

CONSIDERANDO

Que en el Artículo 5º de la RHCD 260/03 se contemplan las razones expuestas por los/as estudiantes.

Que el Secretario de Asuntos Estudiantiles ha analizado las situaciones planteadas y revisado las certificaciones
aportadas por los/as estudiantes.

Que el Honorable Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver estas cuestiones.

Que está vigente la ordenanza del Honorable Consejo Superior 03/21 que instituye la figura universitaria digital
(IdUNC), la cual constituye un usuario asociado a un correo electrónico institucional oficial (correo UNC) que
funciona como domicilio electrónico y hace que las comunicaciones sean válidas, vinculantes y plenamente eficaces.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Otorgar prórroga de regularidad de acuerdo a la siguiente tabla por el plazo reglamentariamente
establecido de un turno de examen a partir de la notificación de la presente, la cual se hará efectiva una vez enviada
al correo electrónico institucional oficial (correo UNC).

APELLIDO NOMBRE DNI MATERIA 1 MATERIA 2
MATERIA

3

Acuña
Andrea
Belen

38517406 Psicobiología Experimental Psicología Educacional
Psicología
Sanitaria

Alegre
Luciana
Mónica

41775861 Pedagogía y Política Educativa   
Becerra
Diez del

Valle
Luz María 46308212 Psicología Criminológica

Orientación Vocacional y
Ocupacional  

Bernal
Alexandra

Patricia
35154018 Psicopatología I

Psicología de las Masas y los
Medios de Comunicación  



Callohuanca Fatima 94101436 Psicopatología   
Cardozo

Rocío
Solange

35527515 Psicopatología I   

Caudana Agostina 39476370 Clínica Psicológica y Psicoterapias
Orientación Vocacional y
Ocupacional  

Criado
Cáceres

Maria Belén 32786253
Psicoestadística (descriptiva e
inferencial) CAT. B   

Etchetto Juan cruz 38091588 Psicobiología Experimental   
Ferreyra

Diana
Patricia

35108908
Antropología cultural contemporánea y
latinoamericana   

Fleurquin Valentina 37630437 Neurofisiología y Psicofisiología CAT. B
Antropología cultural
contemporánea y
latinoamericana

 

Flores
Camila
Natalia

39937478 Orientación Vocacional y Ocupacional   

Laglaive
Carla
Noemi

41067491 Neurofisiología y Psicofisiología CAT. B   

Lecuona
Mónica
Pamela

34008539
Psicología Evolutiva de la Niñez /
Psicología del Desarrollo Infantil CAT.
B

  

Maffrand Micaela 40506322 Técnicas Proyectivas   
Mansilla

Camila
Fernanda

41681928 Neurofisiología y Psicofisiología CAT. B   
Marochi Valentina 42693717 Neurofisiología y Psicofisiología CAT. B   

Mendoza
Luciano
Martin

36428534 Neurofisiología y Psicofisiología CAT. B   
Misenta Francisco 39480195 Psicopatología I   

Paez
Lorena
Magali

39936910 Psicología Criminológica   

Pisaya
Vanesa del

Carmen
29546548 Psicopatología I   

Prado
Rita Del

Valle
30469050 Psicología y Derechos Humanos   

Quezada
LLanán

Natalia
Maria

Lourdes
34658281 Psicoanálisis   

Silva
Mirna

Fernanda
39936910 Psicopatología I   

Tula Federico 39622349 Psicopatología I   
Villega

Carlos
Nahuel

35381453 Psicología Clínica   
Voget

Belomo
Vanesa
Micaela

41680451 Psicología Educacional   

 

ARTICULO 2º: Notificar a los/as profesores/as titulares a cargo de las cátedras

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar

 




	numero_documento: RD-2024-590-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Mayo de 2024
		2024-05-15T10:21:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: José Ignacio Paez
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T12:16:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T12:16:56-0300
	GDE UNC




